2023年度第４回理事会議事録

2023年 6 月 29 日
19:30～21:00

会場：築地コミュニティセンター

出席者：河西・村上・石淵・高尾・藤本慎・田中・安田

１．開会
河西会長より開会挨拶。

２．議事録作成人・署名人指名
 河西会長より議事録作成人に安田、署名人に村上を指名。

３．前回理事会の議事録の承認
 微修正の後、承認。

４．各事業活動について
 各事業の報告
  ・高松４７連 …連長が久本君に、連長補佐が芝原君になるなど、組織を変更。

会メンバーの出欠はほぼ確認済み。（Ｔシャツサイズ等、要確認。）
一般参加者への諸確認がまだ出来ていないので、誰が確認するのかを
植松君に早急に確認する必要がある。
練習は 7/9（日）10:00～12:00 築地コミュニティセンター 大ホール

・４７BIBLE２ … 7/5（水）の夜樂で高尾君他が発表（２名の予定）。

・スキルアップ … 相続、インボイスについての講演。資料は事前配信。
         岡本君への謝礼は夜樂の参加費をもってそれに換える。

・親睦旅行 … 夜樂の際にメンバーに趣旨等を説明。

５．年会費について
４名が未納。催促する。

６．アンケートについて
  継続してできる活動に関して、リストの作成まではしたい。

来期以降の活動につなげてもらえるようにしたい。旅行は毎年、隔年がいいのかの議論
はあるだろうが、今後も続けていけばいいのではないか。企画しやすく参加しやすい、簡
単な事業を増やしてもいいと思う。

７．その他
 特記事項無し。

2023年度第５回理事会は 7 月 25 日（火）19:30～築地コミュニティセンターで